no es podrien garantir si es fes una licitació per lots i resultessin adjudicatàries més d’una 
empresa. 

V. TRAMITACIÓ 

Es proposa la tramitació ordinària mitjançant procediment obert simplificat de conformitat amb 
l’article 159 de la LCSP, el qual resulta aplicable a la vista del valor estimat del contracte (en 

endavant, VEC) de vuitanta-cinc mil sis-cents setanta-dos euros amb vuitanta cèntims 
(85.672,80€) i l’examen del seu objecte i criteris d’adjudicació, tenint en compte: 

a) Que el seu valor estimat sigui igual o inferior a dos milions d’euros (2.000.000,00€) en el cas de 
contractes d’obres, i, en el cas de contractes de serveis, que sigui inferior a cent quaranta-tres mil 
euros (143.000,00€), com succeeix en el present expedient, amb un valor estimat de cent 
quaranta-un mil set-cents quaranta-sis euros amb setze cèntims (141.746,16€), calculat conforme 
a l’article 101 de la LCSP. 

b) Que entre els criteris d’adjudicació que preveu el PCAP no n’hi ha cap d’avaluable mitjançant 
un judici de valor, essent tots ells objectius i quantificables mitjançant fórmules matemàtiques, amb

[...]

procediment obert simplificat i tramitació ordinària (expedient número 2025/9994). L’objecte del 
contracte no es divideix en lots. 

El pressupost base de licitació és de vuitanta-un mil vuit-cents cinquanta-vuit euros amb noranta-
dos cèntims (81.858,92€), el qual es desglossa en seixanta-set mil sis-cents cinquanta-dos euros 
(67.652,00€), més catorze mil dos-cents sis euros amb noranta-dos cèntims (14.206,92€) en 
concepte d’IVA, segons el desglossament següent: 

Any Aplicació Import net % IVA Import IVA Import total 

2025 

42.9261.2279901 

15.928,00€ 

21% 

3.344,88€ 19.272,88€